
地 区 名 発 着 場 所 発 時 刻 地 区 名 発 着 場 所 発 時 刻 地 区 名 発 着 場 所 発 時 刻 地 区 名 発 着 場 所 発 時 刻

長磯岬バス停前 8:50 長磯岬バス停前 8:50 川村勲宅前 9:43 川村勲宅前 9:10

長磯バス停前 8:51 長磯バス停前 8:51 太田バス待合所 9:44 太田バス待合所 9:11

建石バス停前 8:52 建石バス停前 8:52 第二富磯バス停前 9:51 第二富磯バス停前 9:20

荷菱内バス停前 8:53 荷菱内バス停前 8:53 富磯中央バス停前 9:52 富磯中央バス停前 9:21

坂下バス停前 8:54 坂下バス停前 8:54 第一富磯バス停前 9:53 第一富磯バス停前 9:22

中貝取澗バス停前 8:55 中貝取澗バス停前 8:55 第四上浦バス待合所 9:56 第四上浦バス待合所 9:25

あわび山荘バス停前 8:57 あわび山荘バス停前 8:57 上浦バス待合所 9:57 上浦バス待合所 9:26

六軒町バス停前 8:58 六軒町バス停前 8:58 （旧）手塚ソノ宅前 9:58 （旧）手塚ソノ宅前 9:27

平浜バス停前 8:59 平浜バス停前 8:59 大成診療所 10:00 都 大成診療所 9:30

平田内バス停前 9:00 平田内バス停前 9:00 大成歯科診療所 10:05 北檜山 国保病院 10:25

太櫓越境前 9:08 太櫓越境前 9:08 瀬棚 瀬棚診療所 10:40

旭第一団地公営住宅前 9:10 旭第一団地公営住宅前 9:10

（旧）濱口商店前 9:12 （旧）濱口商店前 9:12 帰　路 帰　路

下宮野バス停前 9:13 下宮野バス停前 9:13 大成診療所 12:28 瀬棚 瀬棚診療所 12:45

大野文子宅前 9:14 大野文子宅前 9:14 大成歯科診療所 12:30 北檜山 国保病院 13:00

台丸谷光春宅前 9:15 台丸谷光春宅前 9:15 宮野 宮野三叉路前 13:50

山の上通線 9:17 山の上通線 9:17 上浦 上浦バス待合所 12:35

厚谷武夫宅前 9:20 厚谷武夫宅前 9:20 長磯 長磯バス待合所 14:10

久遠東部バス停前 9:22 久遠東部バス停前 9:22 太田 太田バス待合所 12:52

丸山団地広場前バス停前 9:24 丸山団地広場前バス停前 9:24 太田 太田バス待合所 14:50

長門紀夫宅前 9:25 長門紀夫宅前 9:25

荒谷理容院前 9:26 荒谷理容院前 9:26

（旧）渡島信用金庫前 9:27 （旧）渡島信用金庫前 9:27

（旧）正村商店前 9:28 （旧）正村商店前 9:28

大成診療所 9:29 都 大成診療所 9:29

大成歯科診療所 9:30 北檜山 国保病院 10:25

瀬棚 瀬棚診療所 10:40 　

帰　路 帰　路

大成歯科診療所 13:00 瀬棚 瀬棚診療所 12:45

大成診療所 13:21 北檜山 国保病院 13:00

宮野 宮野三叉路前 13:50

宮野 下宮野バス停前 13:37

長磯 長磯バス待合所 14:10

　　　大 成 区 患 者 輸 送 バ ス 運 行 表 令和５年４月１日
【令和４年度と変わりありません】

【長磯方面】診療所行 【長磯方面】国保病院行 【太田方面】診療所行 【太田方面】国保病院行

（運行日　火・水・金曜日） （運行日　金曜日【第1月曜日・第２木曜日】） （運行日　火・水曜日） （運行日　金曜日【第1月曜日・第２木曜日】） ◎大成診療所行

　火・水・金曜日※

◎せたな町立国保病院行

◎眼科診療（瀬棚診療所行）

　偶数月の第4金曜日

◎フリー乗降方式です

省略

省略

省略

省略

省略 ※　不明な点などありましたら、大成支所福祉係までお問い合わせ下さい。
省略 　☎（０１３９８）４－５５１１

省略

長磯 長磯

太田 太田
※金曜日については、国保病院行
き運行で大成診療所を経由します
が、第１月曜日と第２木曜日の週
を除いた週の金曜日の運行となり
ます。

富磯 富磯

貝取澗 貝取澗

上浦 上浦

　第１月曜日・第２木曜
日、それ以外の週の金曜日

平浜 平浜
都

宮野 宮野

　記載以外の場所（経路の国道
等）でも乗降できます。

　安全な場所で手をあげて運転
手に合図をしてください。

都

花歌 花歌

東部 東部

西部 西部

本陣 本陣

都

都

※　時刻は目安ですので、多少前後することがあります。


